
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ 

                                              Αγιά 18/07/2016 
                                              Αριθμ. Πρωτ.:324 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 320/2016 

ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΠΟΥ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΤΑΙ ΜΕ ΤΙΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΟΥ Ε.Κ.Π.Ο.Τ.Α.» (ΠΑΡΑΓΡΑΦΟΣ 2 
ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 23 ΤΟΥ Ε.Κ.Π.Ο.Τ.Α.» 

 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΓΙΑΣ 

         Έχοντας υπόψη :  
1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του N. 3852/2010 
2) Τις διατάξεις της παραγράφου 2 του άρθρου 23 της αριθμ. 11389/1993 απόφασης του Υπουργού Εσωτερικών 

(Ε.Κ.Π.Ο.Τ.Α.) 
3) Την υπ’ αριθμ. 11/2016 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου περί «Έγκριση διενέργειας των προμηθειών του 

Δήμου σύμφωνα με τις διατάξεις της παραγράφου 1 του άρθρου 65 του Ν. 3852/2010, για το οικονομικό έτος 
2016» 

4) Την 113/2016 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής περί «έγκρισης διάθεσης  πίστωσης του προϋπολογισμού 
έτους 2016 του Δήμου Αγιάς» 

5) Την γνωμοδότηση επιτροπής αξιολόγησης . 
6) Τις τεχνικές προδιαγραφές της προμήθειας. 
7) Το γεγονός ότι η δαπάνη της προμήθειας είναι μέχρι 15.000 € 
8) Την προσφορά του αναδόχου 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι  
1. Την έγκριση των τεχνικών προδιαγραφών των προς προμήθεια ειδών 
2. Την ανάθεση της προμήθειας φουσκωτού σκάφους με ηλεκτρική εξωλέμβια μηχανή για την κάλυψη των 

αναγκών των ναυαγοσωστών στα παράλια του Δήμου μας  κατά την καλοκαιρινή περίοδο, στον προμηθευτή 
ΙΩΑΝΝΗ  Κ. ΝΟΜΙΚΟ « Εμπόριο Μοτοσυκλετών – Αυτ/των – Σκαφών και συναφών ειδών»  με  έδρα: Λήμνου 
34Α Νίκαια  και Α.Φ.Μ.:152145171, Δ.Ο.Υ.: Νίκαιας, αντί του ποσού των 651,00€ (μαζί με ΦΠΑ) σε βάρος του 
ΚΑΕ 02.70.7135.01 «Προμήθεια ναυαγοσωστικού εξοπλισμού». 
Πιο συγκεκριμένα: 

 
ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ - ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ 
ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ 

 
ΣΥΝΟΛΟ 

1. 

ΦΟΥΣΚΩΤΟ JILONG ZRAY 300 ΜΕ 
ΦΟΥΣΚΩΤΟ ΠΑΤΩΜΑ,  2,5 ΜΕΤΡΑ 
 
Κύρια χαρακτηριστικά γνωρίσματα: 
1. 3 αεροθάλαμοι: φουσκωτή γάστρα, 
φουσκωτό  πάτωμα 
2. Περιστρεφόμενες σκαρμοί για τα 
κουπιά 
3. Καθρέπτη κινητήρα 
4. Λειτουργική βαλβίδα αποστράγγισης 
5. Γύρω γύρω έλασμα για προστασία του 
σκάφους από χτυπήματα. 
6. Περιλαμβάνει: βάρκα, αμφίδρομη 
αντλία, 1 ζευγάρι κουπιά, τσάντα 
μεταφοράς 

1 τεμ. 345,00 345,00 

2. 

ΗΛΕΚΤΡΙΚΗ ΕΞΩΛΕΜΒΙΑ ΜΗΧΑΝΗ  
 
Μοντέλο 40 Λίμπρες 
Αποδοτικός  κινητήρας με μεγάλη διάρκεια 
ζωής και εξοικονόμηση ενέργειας 
Φορητό, εύκολη χρήση και εγκατάσταση. 
 

1 τεμ. 180,00 180,00 

  

ΣΥΝΟΛΟ 525,00 

  ΦΠΑ 24% 126,00 

  ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 651,00€ 
                                                                           
                                                                                                                                                                     Ο  ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
  
                                                                                                                                                         Αντώνης Ν. Γκουντάρας 
 

ΑΔΑ: 6ΕΔ6Ω6Ι-0Ν2


		2016-07-18T12:57:57+0300
	Athens




